Районное управление образования
администрации Карачевского района
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ  №309

                                                                                                                              от «3»   ноября  2016 г.

Об  организации «горячей линии» при
подготовке и проведении
единого государственного
экзамена на территории Карачевского
 района в 2017 году

В целях обеспечения качественного проведения единого государственного экзамена на территории Карачевского района в 2017 году,  а также контроля за ходом организации и  проведения ЕГЭ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать «горячую линию» по телефону 2-15-43 при проведении единого государственного экзамена на территории Карачевского района в 2017 году.
2. Начальнику отдела РУО Павловой Н.А. довести данную  информацию до руководителей учреждений образования, разместить на сайте РУО и в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник РУО
администрации Карачевского района			 С.А. Шкуркин

Исп. Павлова Н.А.
	тел. 2-15-43